ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria n.º 73/2018                                                       de 25 de agosto de 2018

“NOMEIA  A  SERVIDORA  BÁRBARA  DA  SILVA

ALVES  COMO  PREGOEIRA  APTA  A  REALIZAR

PREGÃO  ELETRÔNICO  NA  CÂMARA  DE

VEREADORES DE XANGRI-LÁ”.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Xangri-Lá,  no  uso  de  suas

atribuições legais,  nomeia a Bárbara da Silva Alves como Pregoeira apta a

realizar Pregão Eletrônico nesta Câmara de Vereadores.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Xangri-Lá/RS, em 02 de agosto

de 2018.

Jorge Luis Nicolau                                                          Ver. Valmir Dallagnol

       1º Secretário                                                                   Presidente

Registre-se e Publique-se.